
                                                     
 

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. Starý Hrozenkov 
PRO- BIO Svaz ekologických zemědělců, regionální centrum Bílé Karpaty  

 
Vás srdečně zvou na  

 

Odpoledne 
 s ekologickým zemědělstvím  

 filmy – prezentace - ochutnávky 

v sobotu 11. června 2016 od 14,00 hodin 
 

Místo konání:  Komorní sál Reduty v Uherském Hradišti   
(U Reduty 256, Uherské Hradiště)             

 

PROGRAM 
   14,00  - 14,30   Principy ekologického zemědělství  
  (Ing. Milan Drgáč, PRO-BIO RC Bílé Karpaty) 
      
   14,30  - 15,25 Promítnutí dokumentu „FARMÁŘ A JEHO PRINC“ režie Bertram 

Verhaag, 52 minut. Dokument o ekofarmě prince Charlese.  
  
   15,25 -  15,45 • Beseda k filmu a Přestávka s ochutnávkou biopotravin    
    
 15,45  - 16,15 Představení Ekofarmy JAROŠOV  
  (Zuzana Čevelová)  
   
   16,15  - 17,00 Promítnutí dokumentu „MILUJEME BRAMBORY: LINDA,SIEGLINDE 

ASPOL.“ režie Bertram Verhaag, 45 minut. Dokument o nadšených 
pěstitelích bio brambor i úpravě brambor v kuchyni.  

 
   17,00 -  17,30 • Beseda k akci a ochutnávka biopotravin    
     

Oba promítané filmy jsou v německé verzi s českými titulky. Zároveň je uvádíme  
jako pozvánku na 6. LIFE SCIENCES FILM FESTIVAL 2016 v Praze.  www.lsff.cz. 

 
Vstup volný. Uvedené časy jednotlivých prezentací jsou pouze orientační. 

Ochutnávky: 
Řeznictví U Kusáků Ostrožská Nová Ves, Moštárna Hostětín s.r.o., Pekárna Vaverka a další 

  
Prezentace proběhne v rámci 41. ročníku mezinárodního ekologického festivalu 

 TSTTT (Týká Se To Také Tebe), který se koná ve dnech 10. - 12. 6. 2016.  
 Pořadatelem festivalu je Klub kultury Uherské Hradiště. 

Další informace o ekozemědělství a programu celého festivalu najdete na stránkách  

www.iskopanice.cz                   www.tsttt.cz  

 
Projekt byl podpořen Ministerstvem životního prostředí,  

projekt nemusí vyjadřovat stanoviska MŽP.                                                                                  

http://www.iskopanice.cz/
http://www.tsttt.cz/

	Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. Starý Hrozenkov
	Vás srdečně zvou na
	PROGRAM



